1/24
Distributori a 4/2 e 4/3 vie,
pilotaggio interno,
pilotaggio esterno
Tipo H-4WEH…XE...
Grandezze nominali (GN) 10, 16, 25, 32
Serie 4X, 6X, 7X
Pressione d'esercizio massima 350 bar

1) Esempio: Distributore a cassetto E con posizione di com-
mutazione "a"
 Esempio di ordinazione:
H-4WEH 16 EA7X/6EG24N9XEETSZ2B10..V..
2) Distributore a cassetto S solo per GN16
Altre varianti di distributore a cassetto su richiesta
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRI 24751-XE-B2   H-4WEH…XE... 7/24
Simboli del distributore a cassetto per valvole con 2 posizioni di commutazione
Valvole con posizione termi-
nale della molla
Valvole con posizione di fine corsa idraulica
X
=
es
te
rn
o
Y
=
es
te
rn
o
Tipo H-4WEH.../... Tipo H-4WEH..H.../... Tipo H-4WEH..H.../O... Tipo H-4WEH..H.../OF...
A B
a b
a b
P TX Y
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B
a b
a b
P TX Y
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B
a b
a b
P TX Y
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
A B
a b
a b
P TX Y
A B
P T
a b
a, X b, Y
a b
P TYX
X
=